
 

 

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД ЛЮДИНОВО И ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
249406, г. Людиново  
Калужской области 
ул. Чугунова, 3 
 

 Телефоны: 
5-41-85; 6-47-32 

 

ПРИКАЗ 
 

 № 139   «_18_» октября                 2022 
         

 

 

     О назначении ответственного за 

сохранность и обеспечение 

конфиденциальности заданий 

муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 

2022/2023 учебном году 
 

 

       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (в редакции приказов Минпросвещения России от 

16.08.2021 №565, от 14.02.2022 №73), приказом Министерства образования и науки 

Калужской области от 07.09.2022 № 1233 «О школьном и муниципальном этапах  

всероссийской олимпиады школьников общеобразовательным предметам в 

2022/2023 учебном году» и в   целях создания условий для организации и 

проведения муниципального этапа и участия в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном 

году (далее- Олимпиада), ПРИКАЗЫВАЮ:  
       1.Назначить ответственного за сохранность и обеспечение 

конфиденциальности заданий муниципального этапа Олимпиады (при дешифрации 

пакетов с заданиями и их тиражировании) Муравьеву Марину Анатольевну, 

ведущего специалиста отдела мониторинга отдела образования администрации 

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район». 

       2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего отделом образования – начальника отдела мониторинга Г.А.Кузнецову. 

 

 

/Заведующий отделом образования                                                    М.А. Денисова  
 
Муравьева 
Марина 
Анатольевна 
(48444) 6 45 00 


